令和６年６月１９日

山形県労働委員会

報道機関 各位

「労働悩みごと相談会 in庄内」開催

～労使間のトラブルで、悩んでいませんか？～

 山形県労働委員会では、県民の皆さんの労使間トラブルについて、相談対応や

あっせんによる調整等を行っております。

この度、下記のとおり酒田市で、労働問題について経験豊富な当労働委員会委

員による「労働悩みごと相談会 in庄内」を開催いたしますので、周知に御協力

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日   時 令和６年６月２７日（木）午前１１時～午後４時

２ 場   所 酒田勤労者福祉センター（酒田市緑町１９－１０）

【問い合わせ先】 労働委員会事務局

 審査調整課 課長補佐 長岡

TEL ０２３－６６６－７７８７

報道監 審査調整課長 木村